
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 04.10.2024 

 

W postępowaniu prowadzonym przez „PGKiM” Sp. z o.o. pt. „Opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowej wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowalnych (STWiOR), uzyskaniem 

pozwoleń oraz pełnieniem nadzoru autorskiego dla modernizacji i rozbudowy sieci ciepłowniczej oraz budowy 

źródła OZE w podziale na zadania” 11/OZ/2024  wpłynęły oferty Wykonawców: 

Zadanie 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

 
1 

BiProlnstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  
NIP: 9710678443 

527 670,00 28.02.2025 

 
2 

EP Projekt Sp. z o.o. 
ul. Trzebnicka 12/6 
50-246 Wrocław 
NIP: 8982271985 

399 750,00 31.03.2025 

 
3 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 

346 860,00 28.02.2025 

4 EKOZET Zbigniew Jarkiewicz 
ul. Rakowska 3/5 
42-208 Częstochowa 
NIP: 5771599090 

336 774,00 28.02.2025 

 

Zadanie 2 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

 
1 

BiProlnstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  
NIP: 9710678443 

191 880,00 28.02.2025 

2 EP Projekt Sp. z o.o. 
ul. Trzebnicka 12/6 
50-246 Wrocław 
NIP: 8982271985 

276 750,00 31.03.2025 

 
3 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 

164 820,00  28.02.2025 

 


		2024-10-04T11:09:55+0200




